令和 6 年 4 月 17 日

名古屋市政記者クラブ 様

経済局商業・流通部地域商業課

担当：大橋・松井

電話：972-4087

（プレミアム商品券事業実行委員会と同時発表）

「３０％のプレミアム付き商品券」購入申込受付ＰＲキャラバンについて

「３０％のプレミアム付き商品券」について市民の方に周知を行うため、ＰＲキャ

ラバンを実施しますのでお知らせします。

記

１ 概要

30％のプレミアム付き商品券の購入申込受付期間中であることを広く市民に周

知するため、市内商店街等で出張ＰＲを実施します。会場では、電子商品券「金シ

ャチマネー」の体験や「名古屋で買おまい★プレミアム商品券」及び「金シャチマ

ネー」の購入申込サポート等を行います。

２ 実施場所等

実施日 時間 実施場所

※4 月 19 日（金）11 時～14 時
中区  栄町商店街

「マルエイガレリア」前

4 月 20 日（土） 11 時～17 時
中区  大須商店街

ふれあい広場

4 月 20 日（土）

  21 日（日）
10 時～18 時

緑区  イオンモール大高

 ２階 「ワークマン女子」前

4 月 21 日（日） 11 時～17 時
北区  大曽根本通商店街

 「大曽根わくわくフェスタ」内特設ブース

※4 月 26 日（金） 9 時～12 時
南区  笠寺観音商店街

 笠寺観音境内「六の市」内特設ブース

4 月 26 日（金） 16 時～18 時
名東区 藤が丘中央商店街

「デリカキッチン藤が丘店」前

4 月 27 日（土） 11 時～14 時

中村区 広小路名駅商店街

 「ファミリーマートスパイラルタワーズ

店」横

※4 月 28 日（日）11 時～14 時
西区  円頓寺商店街

 「インテリア・クマザワ」前

※4 月 28 日（日）10 時～19 時

西区  イオンモール

Nagoya Noritake Garden

 ２階 中央北スポット

※5 月 16 日（木）

   17 日（金）
11 時～16 時

中区  名古屋 PARCO

 西館１階 店頭イベントスペース

※印の日程については、名古屋プレミアム付き商品券事業サポータの白井奈津さん

が来場予定。（上記の時間帯のうち、20 分間程度）

３ 問合せ先等

（１）公式ウェブサイト

商品券ＰＲのほか、詳しい申込方法や商品券が利用できる参加店舗の最新情報

などをご覧いただけます。

URL:https://nagoya-shouhinken.com/

（２）コールセンター

名古屋プレミアム付き商品券事業

市民向けコールセンター 052-562-0150

受付時間 8:45～18:00（土日祝含む、ただし 12/30～1/3 は休み）

※名古屋経済記者クラブに同時提供

http://#